My talks

Past talks

Search

January 27th 2007, 2 PM

Lorem ipsum dolor sit amet

Mickael Jordan

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum

Associated documents :

The presentation (185 kb)

Case study (35 kb)

Meeting room : Bermude

Status : your are currently in the waiting list

[Wed, Dec 13, 2006]
 Etiam tu Scipio Quod Non.
 Illud tamen clausos vehementer
 angebat quod captis navigiis, quae
 frumenta vehebant per flumen,
 Isauni quidem alimentorum copiis
 adfluebant, ipsi vero solitarum rerum
 cibos iam ...

Presentations

Presentation #1

Talks Administration

Presentation #3

Presentation #4

Presentation #5

Presentation #6

Presentation #7

Presentation #8

Incoming talks

Past talks

Date ▼	Category	Title	Presenter
12/01/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	John Mayall
15/01/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Steve Austin Oscar Goldman
18/01/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	John Mayall
12/02/2007	Business Op.	Lorem ipsum dolor sit amet...	Kirk Douglas
15/02/2007	Business Op.	Lorem ipsum dolor sit amet...	Sylvie Vartan
20/02/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Annie Cordie
12/03/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	Bernard Hinault
18/03/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Bill Crosby

8 presentations from 25 are listed

[Wed, Dec 13, 2006]
Etiam tu Scipio Quod Non

displayed features :

New Lunch Talk

Welcome

I am

ations

ation #1

Talks Administration

ation #3

ation #4

ation #5

ation #6

ation #7

ation #8

Incoming talks

Past talks

Date ▼	Category	Title	Presenter
12/01/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	John Mayall
15/01/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Steve Austin Oscar Goldman
18/01/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	John Mayall
12/02/2007	Business Op.	Lorem ipsum dolor sit amet...	Kirk Douglas
15/02/2007	Business Op.	Lorem ipsum dolor sit amet...	Sylvie Vartan
20/02/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Annie Cordie
12/03/2007	Drug discovery	Lorem ipsum dolor sit amet...	Bernard Hinault
18/03/2007	Clinical	Lorem ipsum dolor sit amet...	Bill Crosby